
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.l.63.2025
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO z 14 maja 2025 r.

w sprawie powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim oraz
zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,
poz. 1465 ze zrn.) i art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1673) oraz uchwały Nr LXII/572/2023 Rady Miejskiej w %pólnie Krajeńskim
z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespohi
Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim, zarządzam co następuje:

§l

1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim ustalonego Zarządzeniem
Nr OR.O050. 1.91.2023 Bumiistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia l września 2023 r. w sprawie powołania
Zespohi Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim, zmienionego:
l) Zarządzeniem NR OR.0050. 1.ll8.2023 z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie odwołania i powołania

członków Zespołu Interdyscyplinamego w Sępólnie Krajeńskim oraz zmiany zarządzenia w sprawie
powołania Zespohi Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskirn,

2) Zarządzeniem NR OR.O050.1.2.2024 z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie powołania członka Zespohi
Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim oraz ztniany zarządzenia w sprawie powołania Zespohi
Interdyscyaplinamego w Sępólnie Krajeńskim,

3) Zarządzeniem NR OR.1.129.2024 z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie powołania członka Zespołu
Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim oraz zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespohi
Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim,

na wniosek mł. insp. Mariusza Ciesielskiego - Pierwszego Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji
w Sępólnie Krajeńskim:

l) powohiję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego kom. Marcina Grugla - Zastępcę Naczelnika
Wydziahi Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie Krajeńskim,

2) odwohiję ze składu Zespoi Interdyscyplinarnego podinsp. Piotra Madeja - Naczelnika Wydziału
Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie Krajeńskim.

2. Skład osobowy Zespohi Interdyscyplinarnego w pozostałym zakresie nie ulega zrnianie.
§2

1. Uwzględniając povryższe zmiany Zespół Interdyscyplinamy w Sępólnie Krajeńskim składa się
z następujących osób:

l) kom. Marcin Grugel - Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie
Krajeńskim.

2) asp. szt. Wiesław Szczepanik - Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji
w Sępólnie Krajeńskim.

3) Izabela Fr5hlke - Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim, Przewodniczący Gminnej
Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sępólnie Krajenskim.

4) Katarzyna Kolasa - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr l w %pólnie Krajeńskim.
5) Grażyna Maciaszek - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w %pólnie Krajeńskim.
6) Izabela Smuniewska - pedagog w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim.



7) Beata Rogowska - Kierownik Zespołu ds. Wspierania Rodziny i Działań Profilaktycznych w Centrum
Ushig Społecznych w Sępólnie Krajeńskim.

8) Jarosław Niemyjski - Prezes Stowarzyszenia ,,Dorośli-Dzieciom" w Sępólnie Krajeńskim.
9) Danuta Daszkiewicz - Dyrektor Świetlicy Terapeutycznej w Sępólnie Krajeńskim, Dyrektor Żłobka

w Centnim Małego Dziecka i Rodziny w Sępólnie Krajeńskim.

10) Anna Wiśniewska - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w %pólnie Krajeńskim.
1l) Hanna Weltrowska - starszy kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego

w Tucholi.

12) Elżbieta Urbańska - prezes NZOZ ,,DOKTÓR" Sępólno Krajeńskie.
13) Wanda Tuńska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wałdowie.
14) Helena Banaszak - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zalesiu.

15) Radosław Burdon - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lutowie.
16) Mariusz Czerwiński - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sępólnie Krajeńskim.

17) Adrianna Strawa - nauczyciel w Szkole Podstawowej w Wiśniewie.
18) Ewa Śliwińska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zbożu.
19) Grażyna Guguła - Dyrektor Gminnego Przedszkola Nr 1 z Oddziałami Integracyjnyrni w Sępólnie

Krajeńskim.

20) Violetta Felczak - Dyrektor Gmimiego Przedszkola Nr 2 ,,BAJKA" w Sępólnie Krajeńskim.
21) Zenon Wędzicki - prokurator Prokuratury Rejonowej w Tucholi.

22) Kamila Damaszek - Kierownik Klubu Dziecięcego w Centmm Małego Dziecka i Rodziny w Sępólnie
Krajeńskim.

23) Maria Tyda -Dyrektor Gminnego Przedszkola Nr 3 w Sępólnie Krajeńskirn.
24) Anna Bajor - pedagog w Liceum Ogólnokształcącym w Sępólnie Krajeńskim.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

13UEgNSTRZ
i

ytrdx% ź%x.vi<owsu



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr OR.0050.l.63.2025

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO z 14 maja 2025 r.
w sprawie powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim oraz

zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim

Skład Zespołu Interdyscyplinarnego w %pólnie Krajeńskim został powołany Zarządzeniem

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego Nr OR.O050.l.91.2023 z dnia 1 września 2023 r. na mocy porozumień

zawarlych pomiędzy Burmistrzem, a instyhicjami oddelegowującymi swoich przedstawicieli do pracy w Zespole

Interdyscyplinarnym.

W związku z pismem Pierwszego Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Sępólnie Krajeńskim

mł. insp. Mariusza Ciesielskiego do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim powołano

kom. Marcina Gmgla Zastępcę Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie

Krajeńskim oraz odwołano podinsp. Piotra Madeja Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego Komendy

Powiatowej Policji w Sępólnie Krajeńskim.

B[Tp RZ"','7 T r' r'l
'a?"""'?'aA, '?'

Z, ,,f,4,-'i,, i+ ,,',7o w3y

Sporządziła: Beata Rogowska


